
大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》（近畿地区乗馬倶楽部振興会　会長杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 460 規定タイム 79 制限 タイム 158
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 27 上野　剛 5490 ジュベル 56488 上野乗馬苑 50.63 50.63 0 0

2 6 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 50.74 50.74 0 0

3 46 髙田　潤 09490 藤丸K 56554 SILVANO　STABLES 51.30 51.30 0 0

4 12 杉谷　泰造 03331 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 51.53 51.53 0 0

5 50 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 52.01 52.01 0 0

6 24 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 52.27 52.27 0 0

7 45 細野　茂之 00329 アニシナ 61214 八王子乗馬俱楽部 52.37 52.37 0 0

8 20 細野　茂之 00329 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬俱楽部 52.68 52.68 0 0

9 34 縄田　雄飛 25373 サニーJ 59070 杉谷乗馬クラブ 52.83 52.83 0 0

10 42 上野　剛 5490 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 53.89 53.89 0 0

11 5 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 54.80 54.80 0 0

12 16 岡村　実 06271 レオンLHS 59061 新庄乗馬クラブ 55.51 55.51 0 0

13 1 森　裕悟 15169 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.13 56.13 0 0

14 3 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 KT・ステーブル 59.06 59.06 0 0

15 39 中野　正幸 00263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.87 59.87 0 0

16 15 山口　辰紀 32831 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ 60.83 60.83 0 0

17 57 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 61.00 61.00 0 0

18 4 貝原　大地 25662 ジェフティDGK 60576 八王子乗馬俱楽部 61.54 61.54 0 0

19 8 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO　STABLES 63.70 63.70 0 0

20 17 上野　亘晴 32341 サンセットPF 55388 上野乗馬苑 63.80 63.80 0 0

21 19 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 64.00 64.00 0 0

22 55 川上　愛佳 32683 フォリビア 57448 東関東馬事高等学院 66.58 66.58 0 0

23 21 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 Tokaiホースパーク 67.13 67.13 0 0

24 52 野田　大喜 21024 ガルフストリーム 60624 東関東馬事高等学院 67.77 67.77 0 0

25 56 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 69.13 69.13 0 0



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》（近畿地区乗馬倶楽部振興会　会長杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 460 規定タイム 79 制限 タイム 158
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 22 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部 52.16 52.16 0 4 4

27 37 苅谷　幸生 02439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ 55.48 55.48 0 4 4

28 36 布村　翼 28341 ボーノ 59371 Stallion　Stable 57.00 57.00 0 4 4

29 28 田中　和真 18390 ジョエル 60851 KT・ステーブル 58.89 58.89 0 4 4

30 33 荒木　梨花 25957 プリヤカーン 54400 SILVANO　STABLES 61.41 61.41 0 4 4

31 32 杉谷　泰造 03331 ダナ 60953 同志社大学馬術部 67.86 67.86 0 4 4

32 7 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 72.79 72.79 0 4 4

33 30 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 72.92 72.92 0 4 4

34 47 西崎　純郎 13816 ハーバーフライト 59455 岡山乗馬倶楽部 53.38 53.38 0 8 8

35 26 片山　淳 08349 マイカ 59596 徳島乗馬倶楽部 63.51 63.51 0 8 8

36 49 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 68.29 68.29 0 8 8

37 53 野口　佳槻 06855 ダイシンザーゲ 59789 東関東馬事高等学院 70.61 70.61 0 8 8

38 13 桝井　俊樹 05937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.42 58.42 0 12 12

39 29 中村　田鶴子 12783 ベルムスボーイ 60501 明松寺馬事公苑 83.25 83.25 5 8 13

2 榊原　綾乃 30461 クライナーリリー 57442 杉谷乗馬クラブ E

11 布村　翼 28341 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion　Stable E

14 中野　正幸 00263 ピナ 60838 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

18 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master　Horse E

23 川上　拓生 02942 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ E

25 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

31 鯨岡　啓輔 25761 ラムーアジャパン 60937 ペガサス乗馬クラブ E

35 山口　辰紀 32831 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 バディーズランチ E

44 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ E

48 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

51 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES E



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》（近畿地区乗馬倶楽部振興会　会長杯） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 460 規定タイム 79 制限 タイム 158
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

54 川上　愛佳 32683 ライジングショット 60763 東関東馬事高等学院 E

9 小畑　隆一 00361 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク WD

10 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES WD

38 宗接　元信 25712 ヴェルディM 61205 ハーモニーファーム野のはな WD

40 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク WD

41 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 WD

43 北浦　檜 31365 ココディヴァンタ 58900 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越《C》（和歌山県馬術連盟会長　樫畑直尚杯） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 440 規定タイム 76 制限 タイム 152
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 縄田　雄飛 25373 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 54.80 54.80 0 0 0

2 16 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 56.05 56.05 0 0 0

3 21 桝井　俊樹 05937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.60 56.60 0 0 0

4 2 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 56.63 56.63 0 0 0

5 5 縄田　雄飛 25373 ヴィドック・デ・ラ・ポルカ 59311 杉谷乗馬クラブ 57.41 57.41 0 0 0

6 1 杉谷　泰造 03331 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 59.53 59.53 0 0 0

7 18 杉谷　泰造 03331 セブリッツ 60500 杉谷乗馬クラブ 63.35 63.35 0 0 0

8 7 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 51.42 51.42 0 4 4

9 8 森田　正哉 05366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 56.25 56.25 0 4 4

10 4 木原　康弘 22967 ラッキースター 58964 Master　Horse 60.19 60.19 0 4 4

11 3 中野　正幸 00263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.66 66.66 0 4 4

12 14 畑野　空花 27431 サヴォルクー 60740 徳島県馬術連盟 69.90 69.90 0 4 4

13 6 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 74.83 74.83 0 4 4

14 9 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 53.95 53.95 0 8 8

15 20 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 58.12 58.12 0 8 8

16 10 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 58.25 58.25 0 12 12

15 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master　Horse E

12 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 WD

13 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 WD

17 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES WD

19 荒木　梨花 25957 テルロ 60263 SILVANO　STABLES WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越《B》（近畿地区乗馬団体協議会　会長　千玄室杯） グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 430 規定タイム 69 制限 タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 22 苅谷　幸生 02439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 53.12 53.12 0 0 0

2 28 広田　龍馬 06082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 56.91 56.91 0 0 0

3 12 桝井　俊樹 05937 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.90 58.90 0 0 0

4 35 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 59.10 59.10 0 0 0

5 34 滝澤　和希 27056 CRNベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレインエクエストリアンセンター 59.81 59.81 0 0 0

6 10 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 KT・ステーブル 62.67 62.67 0 0 0

7 24 片山　淳 08349 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高校 69.04 69.04 1 0 1

8 1 岡村　実 06271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 57.56 57.56 0 4 4

9 19 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 57.66 57.66 0 4 4

10 15 杉谷　泰造 03331 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 58.68 58.68 0 4 4

11 37 上野　剛 5490 ドゥーザベスト 59856 上野乗馬苑 59.05 59.05 0 4 4

12 36 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 60.54 60.54 0 4 4

13 2 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 60.60 60.60 0 4 4

14 20 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 61.03 61.03 0 4 4

15 30 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 KT・ステーブル 62.17 62.17 0 4 4

16 27 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master　Horse 63.37 63.37 0 4 4

17 26 岡村　実 06271 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ 66.09 66.09 0 4 4

18 33 片山　淳 08349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 66.44 66.44 0 4 4

19 17 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 63.31 63.31 0 8 8

20 16 桝井　俊樹 05937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.36 63.36 0 8 8

21 23 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 63.51 63.51 0 8 8

22 31 日髙　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク 72.43 72.43 4 4 8



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越《B》（近畿地区乗馬団体協議会　会長　千玄室杯） グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 430 規定タイム 69 制限 タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 8 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ 61.45 61.45 0 12 12

24 4 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 63.62 63.62 0 12 12

25 13 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 55.85 55.85 0 16 16

26 6 日髙　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 74.77 74.77 6 16 22

27 3 広田　龍馬 06082 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 95.26 95.26 27 0 27

28 29 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 89.92 89.92 21 8 29

29 7 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.67 60.67 0 32 32

21 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

14 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス R

5 谷口　真一 10722 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ WD

9 林　忠義 01384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ WD

11 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 WD

18 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 WD

25 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

32 服部　統祥 21362 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 大障害飛越《B》スピード＆ハンディネス（カバロ杯）グレード 大障害B

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 400
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 52.36 52.36 8 60.36

2 1 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 59.70 59.70 4 63.70

3 3 広田　思乃 16391 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 65.00 65.00 0 65.00

4 5 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master　Horse 62.14 62.14 12 74.14

2 片山　淳 08349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 WD

4 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

6 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/25 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越《A》（和泉市長杯） グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 435 規定タイム 70 制限 タイム 140
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.45 58.45 0 0 0

2 8 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 59.92 59.92 0 0 0

3 3 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES 60.58 60.58 0 0 0

4 12 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレインエクエストリアンセンター 61.52 61.52 0 0 0

5 6 広田　龍馬 06082 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 58.52 58.52 0 4 4

6 5 平井　友和 02999 ルイ9 59934 ドリームファーム 65.16 65.16 0 4 4

7 10 杉谷　泰造 03331 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 58.49 58.49 0 12 12

8 1 村上　浩隆 03572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 72.56 72.56 3 12 15

2 桝井　俊樹 05937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

4 上野　剛 5490 ドゥーザベスト 59856 上野乗馬苑 WD

7 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ WD

11 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》（ALICE　BELLE　CUP） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 鯨岡　啓輔 25761 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ 46.35 0 46.35 0 0 0

2 41 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 46.93 0 46.93 0 0 0

3 40 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 49.75 0 49.75 0 0 0

4 27 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO　STABLES 50.53 50.53 0 0 0

5 20 苅谷　幸生 02439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ 50.68 0 50.68 0 0 0

6 7 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 50.80 0 50.80 0 0 0

7 3 縄田　雄飛 25373 サニーJ 59070 杉谷乗馬クラブ 51.11 0 51.11 0 0 0

8 4 友江　俊宏 26916 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬俱楽部 53.01 0 53.01 0 0 0

9 16 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO　STABLES 55.34 0 55.34 0 0 0

10 38 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 56.53 0 56.53 0 0 0

11 23 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master　Horse 57.43 0 57.43 0 0 0

12 13 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 KT・ステーブル 58.32 0 58.32 0 0 0

13 19 縄田　雄飛 25373 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ 62.90 0 62.90 0 0 0

14 12 森　裕悟 15169 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.49 0 53.49 0 4 4

16 11 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 54.77 0 54.77 0 4 4

17 44 桝井　俊樹 05937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.45 0 64.45 0 4 4

18 21 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 52.73 0 52.73 0 8 8

15 25 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 54.03 0 54.03 0 8 8

19 33 中野　正幸 00263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.21 0 59.21 0 8 8

20 22 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 Tokaiホースパーク 61.05 0 61.05 0 8 8

21 18 貝原　大地 25662 ジェフティDGK 60576 八王子乗馬俱楽部 67.08 0 67.08 1 8 9

22 36 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 KT・ステーブル 65.74 0 65.74 0 12 12

23 42 本田　正博 02579 ダナ 60953 同志社大学馬術部 67.03 0 67.03 1 12 13

24 9 布村　翼 28341 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion　Stable 81.11 0 81.11 15 4 19

25 30 黒田　千紘 33081 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ 73.63 0 73.63 7 20 27



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》（ALICE　BELLE　CUP） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 26 榊原　綾乃 30461 クライナーリリー 57442 杉谷乗馬クラブ 89.24 0 89.24 23 4 27

1 川上　愛佳 32683 ライジングショット 60763 東関東馬事高等学院 E

8 中野　正幸 00263 ピナ 60838 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

17 加藤　節司 28748 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 E

24 冨山　碧李 30518 ダイシンザーゲ 59789 東関東馬事高等学院 E

29 友江　俊宏 26916 アニシナ 61214 八王子乗馬俱楽部 E

31 上月　正 28241 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな E

32 上野　亘晴 32341 サンセットPF 55388 上野乗馬苑 E

37 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

43 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES E

45 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 E

35 鯨岡　啓輔 25761 ラムーアジャパン 60937 ペガサス乗馬クラブ R

2 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク WD

5 伊藤　晃平 30832 テルロ 60263 SILVANO　STABLES WD

6 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES WD

14 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク WD

15 宗接　元信 25712 ヴェルディM 61205 ハーモニーファーム野のはな WD

28 謝　東暁 16526 ドン・ミラクル 51439 近畿大学体育会馬術部 WD

34 北浦　檜 31365 ココディヴァンタ 58900 杉谷乗馬クラブ WD

39 三木　康史 28263 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 0 WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越《B》チャンピオンシップ（アート引越センター杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 440 規定タイム 71 制限 タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 295 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 上野　剛 5490 ドゥーザベスト 59856 上野乗馬苑 60.69 60.69 0 0 0 32.92 32.92 0 0 0

2 14 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 61.72 61.72 0 0 0 34.02 34.02 0 0 0

3 4 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑 61.18 61.18 0 0 0 34.35 34.35 0 0 0

4 21 滝澤　和希 27056 CRNベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレインエクエストリアンセンター 64.29 64.29 0 0 0 35.04 35.04 0 0 0

5 33 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 64.61 64.61 0 0 0 35.84 35.84 0 0 0

6 10 岡村　実 06271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 64.63 64.63 0 0 0 37.80 37.80 0 0 0

7 1 広田　龍馬 06082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 68.02 68.02 0 0 0 34.90 34.90 0 4 4

8 23 苅谷　幸生 02439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 67.73 67.73 0 0 0 35.44 35.44 0 4 4

9 12 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 67.30 67.30 0 0 0 36.99 36.99 0 4 4

10 39 桝井　俊樹 05937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.94 62.94 0 0 0 37.33 37.33 0 4 4

11 38 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 66.83 66.83 0 0 0 37.80 37.80 0 4 4

12 2 日髙　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 59.95 59.95 0 0 0 34.24 34.24 0 8 8

13 28 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 62.92 62.92 0 0 0 36.09 36.09 0 12 12

14 20 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES 64.94 64.94 0 0 0 E

14 25 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 62.52 62.52 0 0 0 R

14 29 佐藤　賢希 10562 ベルムスボーイ 60501 明松寺馬事公苑 64.17 64.17 0 0 0 R

17 17 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ 61.42 61.42 0 4 4

18 13 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 61.66 61.66 0 4 4

19 36 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 63.45 63.45 0 4 4

20 9 林　忠義 01384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 64.07 64.07 0 4 4

21 22 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 KT・ステーブル 66.59 66.59 0 4 4

22 31 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 60.81 60.81 0 8 8

23 40 桝井　俊樹 05937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.13 64.13 0 8 8

24 24 杉谷　泰造 03331 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 64.42 64.42 0 8 8

25 27 日髙　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク 69.03 69.03 0 8 8



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越《B》チャンピオンシップ（アート引越センター杯） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 440 規定タイム 71 制限 タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 295 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 19 広田　龍馬 06082 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 75.18 75.18 5 4 9

27 18 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな 72.26 72.26 2 8 10

28 26 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 64.52 64.52 0 12 12

29 35 岡村　実 06271 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ 80.93 80.93 10 12 22

30 7 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 KT・ステーブル 84.61 84.61 14 12 26

31 41 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.29 60.29 0 28 28

8 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな E

16 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master　Horse E

3 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 WD

5 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

6 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ WD

15 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ WD

30 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス WD

32 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

34 治武　しおり 22850 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ WD

37 広田　龍馬 06082 ニック・オブ・タイム 56858 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 大障害飛越《B》CSI1*-W OSAKAⅡ（高島屋ピアッフェ杯） グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 520 規定タイム 84 制限 タイム 168
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 50 制限 タイム 100

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 KIM Dong-Whan

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブ クレインエクエストリアンセンター 83.05 0 8 8

2 2 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 85.03 85.03 2 8 10

3 3 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 85.48 85.48 2 12 14

4 1 広田　龍馬 06082 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 81.48 81.48 0 20 20

5 4 広田　思乃 16391 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 85.15 85.15 2 28 30

6 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/26 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越《C》（WHY CUP） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.1 基準 A 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 縄田　雄飛 25373 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 50.92 50.92 0 0 0

2 14 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 55.05 55.05 0 0 0

3 7 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 56.50 56.50 0 0 0

4 19 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.73 57.73 0 0 0

5 17 野田　大喜 21024 ガルフストリーム 60624 東関東馬事高等学院 60.73 60.73 0 0 0

6 18 井上　もか 29370 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.05 63.05 0 0 0

7 6 小川　倫子 14043 セブリッツ 60500 杉谷乗馬クラブ 63.13 63.13 0 0 0

8 9 大西　徹平 23521 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 66.14 66.14 0 0 0

9 8 北川　力志 32332 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 59.79 59.79 0 4 4

10 12 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高校 64.74 64.74 0 4 4

11 11 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 66.44 66.44 0 4 4

12 16 野口　佳槻 06855 フォリビア 57448 東関東馬事高等学院 57.72 57.72 0 8 8

13 4 吉川　京太 23753 レオンLHS 59061 新庄乗馬クラブ 58.75 58.75 0 8 8

14 5 中野　正幸 00263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.40 65.40 0 8 8

15 13 森田　正哉 05366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 60.46 60.46 0 12 12

16 20 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 61.67 61.67 0 12 12

1 木原　康弘 22967 ラッキースター 58964 Master　Horse E

10 矢野　甫 32340 ジュベル 56488 上野乗馬苑 E

2 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES WD

3 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/27 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越《D》チャンピオンシップ（CROWNSTAR CUP） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240 規定タイム 42 制限 タイム 84

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 42 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 58.15 58.15 0 0 0 25.72 25.72 0 0 0

2 44 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 60.21 60.21 0 0 0 27.14 27.14 0 0 0

3 43 細野　茂之 329 ヴォルフガング 58732 八王子乗馬俱楽部 64.57 64.57 0 0 0 28.06 28.06 0 0 0

4 2 森　裕悟 15169 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.18 62.18 0 0 0 28.18 28.18 0 0 0

5 23 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 63.92 63.92 0 0 0 29.77 29.77 0 0 0

6 14 貝原　大地 25662 ジェフティDGK 60576 八王子乗馬俱楽部 61.42 61.42 0 0 0 30.10 30.10 0 0 0

7 12 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 KT・ステーブル 62.75 62.75 0 0 0 31.20 31.20 0 0 0

8 5 布村　翼 28341 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion　Stable 62.25 62.25 0 0 0 31.45 31.45 0 0 0

9 38 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 63.03 63.03 0 0 0 28.27 28.27 0 4 4

10 10 縄田　雄飛 25373 サニーJ 59070 杉谷乗馬クラブ 64.22 64.22 0 0 0 28.56 28.56 0 4 4

11 21 西崎　純郎 13816 ハーバーフライト 59455 岡山乗馬倶楽部 63.08 63.08 0 0 0 28.85 28.85 0 4 4

12 9 加藤　節司 28748 ガリレオファントホッフケン 56055 上野乗馬苑 66.58 66.58 0 0 0 35.03 35.03 0 8 8

13 18 中村　田鶴子 12783 ベルムスボーイ 60501 明松寺馬事公苑 67.72 67.72 1 0 1

14 41 鯨岡　啓輔 25761 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 59.86 59.86 0 4 4

15 46 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部 61.80 61.80 0 4 4

16 3 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO　STABLES 62.34 62.34 0 4 4

17 51 桝井　俊樹 5937 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.32 63.32 0 4 4

18 40 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 65.20 65.20 0 4 4

19 39 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 Tokaiホースパーク 66.37 66.37 0 4 4

20 50 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 70.25 70.25 4 0 4

21 1 榊原　綾乃 30461 クライナーリリー 57442 杉谷乗馬クラブ 73.85 73.85 7 0 7

22 16 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 60.19 60.19 0 8 8

23 49 冨山　碧李 30518 ダイシンザーゲ 59789 東関東馬事高等学院 60.79 60.79 0 8 8

24 26 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO　STABLES 61.68 61.68 0 8 8

25 45 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム 62.01 62.01 0 8 8

26 24 吉野　弥生 25018 エルマフランス 57573 ペガサス乗馬クラブ 58.75 58.75 0 12 12



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/27 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越《D》チャンピオンシップ（CROWNSTAR CUP） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240 規定タイム 42 制限 タイム 84

P： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 17 本田　正博 2579 ダナ 60953 同志社大学馬術部 70.78 70.78 4 12 16

28 29 上野　亘晴 32341 サンセットPF 55388 上野乗馬苑 79.97 79.97 13 4 17

29 7 黒田　千紘 33081 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ 63.72 6.00 69.72 3 20 23

30 34 宮本　耀 31453 ボーノ 59371 Stallion　Stable 80.56 80.56 14 12 26

8 三浦　綺真 32679 マディーライアン 57765 ペガサス乗馬クラブ E

19 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ E

25 三船　由香 31578 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 バディーズランチ E

28 縄田　雄飛 25373 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ E

30 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 KT・ステーブル E

32 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ E

35 上月　正 28241 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな E

47 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES E

48 野田　大喜 21024 ライジングショット 60763 東関東馬事高等学院 E

20 真鍋　実日子 32897 マイカ 59596 徳島乗馬倶楽部 R

4 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 WD

6 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク WD

11 中野　正幸 263 ピナ 60838 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

13 宗接　元信 25712 ヴェルディM 61205 ハーモニーファーム野のはな WD

15 伊藤　晃平 30832 テルロ 60263 SILVANO　STABLES WD

22 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク WD

27 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

31 三木　康史 28263 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク WD

33 鯨岡　啓輔 25761 ラムーアジャパン 60937 ペガサス乗馬クラブ WD

36 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

37 北浦　檜 31365 ココディヴァンタ 58900 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/27 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越《C》チャンピオンシップ（FRANCK　MULLER　CUP) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 450 規定タイム 78 制限 タイム 156
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 65.18 65.18 0 0 0 29.95 29.95 0 0 0

2 10 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム 68.03 68.03 0 0 0 31.10 31.10 0 0 0

3 12 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 62.25 62.25 0 0 0 31.61 31.61 0 0 0

4 11 縄田　雄飛 25373 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 63.51 63.51 0 0 0 31.77 31.77 0 0 0

5 19 小川　倫子 14043 セブリッツ 60500 杉谷乗馬クラブ 65.14 65.14 0 0 0 32.08 32.08 0 4 4

6 2 縄田　雄飛 25373 ヴィドック・デ・ラ・ポルカ 59311 杉谷乗馬クラブ 65.42 65.42 0 0 0 33.10 33.10 0 4 4

7 21 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 65.11 65.11 0 0 0 33.29 33.29 0 4 4

8 15 北川　力志 32332 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 70.24 70.24 0 0 0 36.44 36.44 0 4 4

9 24 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 62.30 62.30 0 0 0 45.08 45.08 0 8 8

10 20 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 62.82 62.82 0 0 0 E

11 6 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高校 63.35 63.35 0 8 8

12 9 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 66.54 66.54 0 8 8

13 8 森田　正哉 5366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 66.71 66.71 0 8 8

14 18 吉川　京太 23753 レオンLHS 59061 新庄乗馬クラブ 67.53 67.53 0 8 8

15 7 矢野　甫 32340 ジュベル 56488 上野乗馬苑 74.15 74.15 0 8 8

16 4 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 68.35 68.35 0 16 16

5 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES E

22 髙橋　琉夏 31186 ガルフストリーム 60624 東関東馬事高等学院 E

23 和田　向葵 33114 フォリビア 57448 東関東馬事高等学院 E

17 苅谷　幸生 2439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ R

1 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 WD

3 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ WD

13 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム WD

14 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/27 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越《B》（RENAISSANCE　CUP） グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 455 規定タイム 73 制限 タイム 146
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 70.42 70.42 0 0 0 34.47 34.47 0 0 0

2 12 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 67.08 67.08 0 0 0 34.05 34.05 0 4 4

3 7 大西　徹平 23521 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 69.59 69.59 0 0 0 35.59 35.59 0 4 4

4 17 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 KT・ステーブル 69.07 69.07 0 0 0 43.77 43.77 0 4 4

5 14 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 68.60 68.60 0 0 0 51.76 51.76 4 4 8

6 16 日髙　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 63.14 63.14 0 4 4

7 9 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ 63.95 63.95 0 4 4

8 20 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.03 65.03 0 4 4

9 2 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 65.28 65.28 0 4 4

10 4 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 68.01 68.01 0 4 4

11 13 吉川　京太 23753 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ 68.33 68.33 0 4 4

12 22 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.41 61.41 0 8 8

13 18 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 62.53 62.53 0 8 8

14 6 片山　淳 8349 サヴォルクー 60740 徳島県馬術連盟 70.95 70.95 0 8 8

15 19 杉谷　泰造 3331 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 63.50 63.50 0 12 12

16 21 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 72.13 72.13 0 16 16

17 11 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな 79.97 79.97 7 16 23

3 日髙　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク E

1 広田　思乃 16391 キャンベラZ 57145 那須トレーニングファーム WD

5 鯨岡　啓輔 25761 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ WD

8 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 WD

10 谷口　真一 10722 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ WD



大会登録No. 4087 開催日： 2024/10/27 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第50回ファイナル大会 CSI1*-W OSAKAⅡ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： OSAKA　GRAND　PRIX（CEDAR　VALLEY　CUP） グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238.2.2 基準 A 全長 490 規定タイム 79 制限 タイム 158
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250 規定タイム 40 制限 タイム 80

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 66.68 66.68 0 0 0 29.59 29.59 0 0 0

2 7 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 72.92 72.92 0 0 0 29.83 29.83 0 0 0

3 6 上野　剛 5490 ドゥーザベスト 59856 上野乗馬苑 67.04 67.04 0 0 0 38.70 38.70 0 4 4

4 13 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 71.96 71.96 0 0 0 31.08 31.08 0 8 8

5 15 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑 71.91 71.91 0 4 4

6 5 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 73.22 73.22 0 4 4

7 11 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 74.40 74.40 0 4 4

8 12 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 71.35 71.35 0 8 8

9 2 広田　龍馬 6082 ハイペリオンKG 59711 那須トレーニングファーム 74.74 74.74 0 8 8

10 16 広田　龍馬 6082 アレックス・エ・ヴェルテュ 59898 那須トレーニングファーム 74.83 74.83 0 8 8

11 8 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 KT・ステーブル 74.85 74.85 0 8 8

12 3 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 77.41 77.41 0 12 12

13 17 杉谷　泰造 3331 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 73.43 73.43 0 16 16

10 広田　思乃 16391 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム E

14 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES E

4 鯨岡　啓輔 25761 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ WD

9 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ WD


